UBND HUYỆN LONG MỸ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-VP.HĐND&UBND Long Mỹ, ngày      tháng     năm 2020

GIẤY MỜI HỌP

Thực hiện Thông báo số 100/TB-HĐND ngày 17 tháng 11 năm 2020 của

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Hậu Giang về việc Thông báo Lịch tiếp xúc cử tri của

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Hậu Giang. Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện Long Mỹ,

Văn phòng HĐND và UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí đến dự tiếp

xúc cử tri sau kỳ họp thứ Mười, Quốc hội khóa XIV của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh

Hậu Giang, nhiệm kỳ 2016-2021.

1. Thành phần tham dự trân trọng kính mời:

- Thường trực: Huyện ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Ban Dân vận Huyện ủy, Ban Tuyên giáo Huyện ủy,

Công an, Ban Chỉ huy Quân sự;

- Đại diện lãnh đạo: Nông nghiệp và PTNT, Lao động TB&XH, Tài nguyên

và Môi trường, Kinh tế và Hạ tầng, Nội vụ, Tư pháp, Giáo dục và Đào tạo, Dân

tộc, Văn hóa và Thông tin, Y tế, Tài chính-Kế hoạch, Thanh tra;

- Đại diện lãnh đạo: Chi cục Thi hành án dân sự, Chi nhánh Trung tâm PTQĐ

huyện, Chi cục Thuế Khu vực II, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện, Bảo

hiểm xã hội, Viện Kiểm sát, Tòa án nhân dân;

- Đại diện lãnh đạo: Hội Liên hiệp Phụ nữ, Hội Cựu Chiến binh, Hội Nông

dân, Liên đoàn Lao động, Huyện đoàn, Điện lực, Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT,

Ngân hàng Chính sách xã hội, Trung tâm Y tế, Đài Truyền thanh.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 26 tháng 11 năm 2020.

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện Long Mỹ.

         Rất mong các đồng chí đến dự đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

          KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

           PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

         Nguyễn Tam Đảo

		2020-11-20T13:48:24+0700

		2020-11-20T13:51:06+0700

		2020-11-20T13:51:06+0700

		2020-11-20T13:51:06+0700

		2020-11-20T13:51:06+0700